

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní, Vážený pane

působím jako asistent na Katedře politologie a evropských studií FF UP v Olomouci, kde v současné době realizujeme výzkum k tématu administrace voleb. V této souvislosti se na Vás obracím s žádostí, dle výše uvedeného zákona, o sdělení následujících informací:

- 1) Kolik kontrol realizovala Vaše obec ve spádových Okrskových volebních komisích (dále jen OVK) při sčítání hlasů při prvním kole volby prezidenta ČR 2013. Prosím, uveďte pouze kontroly realizované výhradně při procesu sčítání hlasů v OVK.
- 2) Kolik kontrol realizovala Vaše obec ve spádových OVK při sčítání hlasů při druhém kole volby prezidenta ČR 2013. Prosím, uveďte pouze kontroly realizované výhradně při procesu sčítání hlasů v OVK.
- 3) Kolik kontrol realizovala Vaše obec ve spádových OVK při sčítání hlasů volbách do PS PČR 2013. Prosím, uveďte pouze kontroly realizované výhradně při procesu sčítání hlasů v OVK.

Ivančice dne 17.9.2014

Č.j. MI 16594/2014

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře, k Vašemu dotazu sdělujeme, že Město Ivančice, Palackého náměstí 196/6, 664 91, IČ 281859, nerealizovalo kontroly při procesu sčítání hlasů při Vámi uvedených volbách.

- 1) *Kolik kontrol realizovala Vaše obec ve spádových Okrskových volebních komisích (dále jen OVK) při sčítání hlasů při prvním kole volby prezidenta ČR 2013. Prosím, uveďte pouze kontroly realizované výhradně při procesu sčítání hlasů v OVK.* 0
- 2) *Kolik kontrol realizovala Vaše obec ve spádových OVK při sčítání hlasů při druhém kole volby prezidenta ČR 2013. Prosím, uveďte pouze kontroly realizované výhradně při procesu sčítání hlasů v OVK.* 0
- 3) *Kolik kontrol realizovala Vaše obec ve spádových OVK při sčítání hlasů volbách do PS PČR 2013. Prosím, uveďte pouze kontroly realizované výhradně při procesu sčítání hlasů v OVK.* 0

S pozdravem

JUDr. Růžena Chládková
tajemnice MěÚ Ivančice
tel. 723 624 706 nebo 546 419 417